

Verdis Holding ApS

Erhvervsparken 17, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 44495619

Årsrapport 2023

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 25. juli 2024

Dirigent:

.....
Stefan Olin

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Verdis Holding ApS
Adresse, postnr. by	Erhvervsparken 17, 4621 Gadstrup
CVR-nr.	44 49 56 19
Stiftet	12.12.2023
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	12. december - 31. december
Bestyrelse	Freddy Morten Jensen (Formand) Stefan Olin
Direktion	Stefan Olin
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringsaktivitet, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været uden aktivitet udover erhvervelsen af 100 % af aktierne i Verdis A/S finansieret ved optagelse af lån.

Årets resultat udgør -2.192 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalisere selskabet med yderligere kapital i 2024 i forbindelse med restrukturering af koncernstrukturen efter opkøb af ny ultimativ ejer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der påvirker virksomhedens regnskab pr. 31. december 2023.

Årsregnskab 12. december - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	12/12-31/12 2023
	Andre eksterne omkostninger	-30
2	Finansielle omkostninger	-2.780
	Resultat før skat	-2.810
	Skat af årets resultat	618
	Årets resultat	-2.192
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-2.192
		-2.192

Årsregnskab 12. december - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	998.225
	Anlægsaktiver i alt	998.225
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658
	Omsætningsaktiver i alt	658
	AKTIVER I ALT	998.883

Balance

Note	t.kr.	2023
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	40
	Overført resultat	-2.192
	Egenkapital i alt	-2.152
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.005
		1.001.035
	Gældsforpligtelser i alt	1.001.035
	PASSIVER I ALT	998.883

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kapitalforhold
- 5 Medarbejderforhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 12. december - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Indskud i forbindelse med stiftelse den 12. december 2023	40	0	40
Overført via resultatdisponering	0	-2.192	-2.192
Egenkapital 31. december 2023	40	-2.192	-2.152

Årsregnskab 12. december - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Verdis Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Verdis Holding ApS indgår i koncernregnskabet for Cube III Environment Nord MidCo AS, Sørum, Norge, (reg. nr. 831 615 222).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens tilknyttede virksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor selskabet har den faktiske kontrol over de tilknyttede virksomheder og frem til det tidspunkt, hvor kontrollen ophører.

Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 12. december - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger.

Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling*.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for de tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med de tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende sambeskatningsbidrag eller skyldigt sambeskatningsbidrag.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling* som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 12. december - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>
2 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.780
	<u>2.780</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
kr.	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder
Kostpris 12. december	998.225
Kostpris 31. december	998.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>998.225</u>

Hovedtal for virksomhedens tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2023:

Navn og hjemsted (kr.)	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Verdis A/S	100 %	315.646	46.052

4 Kapitalforhold

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalisere selskabet med yderligere kapital i 2024 i forbindelse med restrukturering af koncernstrukturen efter opkøb af ny ultimativ ejer.

5 Medarbejderforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder Verdis A/S og Verdis Recycling ApS. Som administrationselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med Verdis A/S og Verdis Recycling ApS for danske selskabsskatter.

7 Nærtstående parter

Verdis Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Verdis Nordic AS, Haldenvegen 321, 1923 Sørum, Norge, har bestemmende indflydelse i virksomheden.

Overliggende koncernregnskab

Selskabet indgår i det overliggende koncernregnskab for Cube III Environment Nord MidCo AS, Sørum, Norge reg. nr. 831 615 222. Koncernregnskabet kan rekvireres på CVR.dk sammen med nærværende regnskab

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Freddy Morten Jensen

Verdis A/S CVR: 32660533

Bestyrelsesformand

På vegne af: Verdis Holding ApS

Serienummer: 62e6977f-5424-487a-9c72-8366690b10f3

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-25 09:12:25 UTC



Stefan Olin

Direktion

På vegne af: Verdis Holding ApS

Serienummer: ce9cd8f3-9817-48b5-be3c-994eec30d3b4

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-25 09:37:11 UTC



Stefan Olin

Dirigent

På vegne af: Verdis Holding ApS

Serienummer: ce9cd8f3-9817-48b5-be3c-994eec30d3b4

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-25 09:37:11 UTC



Stefan Olin

Bestyrelse

På vegne af: Verdis Holding ApS

Serienummer: ce9cd8f3-9817-48b5-be3c-994eec30d3b4

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-25 09:37:11 UTC



Ole Rønne Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 2328beb7-95fe-46e8-8818-c7830f98cad1

IP: 136.226.xxx.xxx

2024-07-25 20:18:20 UTC



Steffen Astrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 716cab07-428c-4948-a9b0-54f423eee73a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-26 05:24:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7HNEI-C63BA-NUJ7W-ZW6G3-2P7G5-X1LND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**